Fredag
17.00
18.00-19.00
19.00

19.30

21.00

22.00
22.30
23.00

Lordag
08.00
08.30
09.30
11.30
15.00
16.00
17.30
18.00
20.00
21.00
22.00
22.30
23.00

Sendag
08.30
09.00
09.30
10.30
11.30
13.00
14.00

Ledere mgter
Registrering og innkvartering
Kveldsmat

Bli kjent kveld

1.-3.klasse pa rommene sine
Korssamling for 4.-7 klasse
4.-7 klasse pa rommene sine
Ro

Vekking

Frokost og smering av matpakke

Morgensamling
Uteaktivitet og utelunsj
Middag

Samling med bibelfortelling
Kiosk

Festkveld

Pizza

1.-4 klasse pd rommene sine
Korssamling

5.-7 klasse pa rommene sine
Ro

Vekking

Frokost

Pakking og rydding
Morgensamling
Uteaktiviteter
Varm lunsj
Avreise




